Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº11/2022/CPPI/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL 31/2022 PARA PROPOSTAS DE COOPERAÇÃO TÉCNICA EDITAL 31/2022 PARA PROPOSTAS DE COOPERAÇÃO TÉCNICA NO IFSULDEMINASNO IFSULDEMINAS CAMPUS CAMPUS
POÇOS DE CALDASPOÇOS DE CALDAS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais –
Campus Poços de Caldas, em parceria com o NIPE (Núcleo Institucional de Pesquisa e Extensão),
com o ELITE (Escritório Local de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo) e com o Escritório
de Projetos torna público o Resultado final referente ao Edital 31/2022 PARA PROPOSTAS DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA NO IFSULDEMINAS CAMPUS POÇOS DE CALDAS:

Nenhuma proposta aprovada

Poços de Caldas, 19 de agosto de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Silvio Boccia Pinto de Oliveira SaSilvio Boccia Pinto de Oliveira Sa , FUNCAO GRATIFICADA - SUB-CHEFIA - PCS - CPPIFUNCAO GRATIFICADA - SUB-CHEFIA - PCS - CPPI , em 16/09/2022 13:16:49.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 16/09/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

286649
0f4c7c6256

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: